DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado METODOLOGIAS DE ENSINO
DE MATEMÁTICA NO BRASIL: UMA ANÁLISE HISTÓRICA E CONTEMPORÂNEA. de
autoria de ESTÉFANE BORGES XAVIER, GUSTAVO DOS SANTOS SILVA, ANNIE
SOUZA MARTINS BRUM, ISABELLA DE OLIVEIRA LEITE, ROSALINA MARIA DE LIMA
LEITE DO NASCIMENTO, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/129680

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/129680